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Artikkelnr.
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Produktinfo
Type
Materiale

Beskrivelse

Produktgruppe

Dimensjon
1/8"

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1

28.04.2024

Pusteplugg, 50 mc messing
Plugg

Messing

Pustepluggen er konstruert for & opprettholde en
enhet ved atmosfaerisk trykk, selv nar den er
under plutselige temperaturjusteringer. Denne
modellen har et internt filter som forhindrer oljetap
og unngar at stev kommer inn. Hetten beskytter
mot fremmedlegemer som kan komme inn i det
mekaniske utstyret og kan forarsake skader.

810

Vekt gr
16
31,5
37,5
59

96
201,5
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